QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

                           HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định tại Điều lệ trường

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học

ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục

và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 32/CV-GDĐT ngày 20/01/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 ngành Giáo dục và

Đào tạo;

Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ Văn phòng,

                                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 cho cán bộ,

nhân viên, bảo vệ nhà trường (có lịch trực cụ thể và danh sách kèm theo).

Điều 2. Trong phiên trực, cán bộ, nhân viên, bảo vệ kiểm tra tình hình an ninh,

an toàn, ghi nhật ký trực Tết vào sổ trực; kịp thời báo cáo Hiệu trưởng khi có tình

huống bất thường xảy ra, gây mất an ninh, an toàn trường học.

Điều 3. Ban Giám hiệu, bảo vệ và các ông (bà) có tên trong danh sách được ghi

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - Như điều 3;

 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Phạm Hồng Hải

UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

               Số: 02/QĐ - THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quan , ngày 31 tháng 01 năm 202-4

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 02/QĐ - THCS ngày 31 tháng 01 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan)

Ngày

Ban giám hiệu trực Nhân viên

trực

Buổi sáng

Buổi chiều

Ngày 07/02/2024

(28 Tết)
Hải Duyên Chiệu

Ngày 08/02/2024

(29 Tết)
Duyên Hải Thanh

Ngày 09/02/2024

(30 Tết)
Hải Duyên Dung

Ngày 10/02/2024

(Mồng 1 Tết)
Hải Duyên Tư

Ngày 11/02/2024

(Mồng 2 Tết)
Hải Hải Chiệu

Ngày 12/02/2024

(Mồng 3 Tết)
Duyên Duyên Dinh

Ngày 13/02/2024

(Mồng 4 Tết)
Duyên Hải Tư

Ngày 14/02/2024

(Mồng 5 Tết)
Duyên Hải Huyền

Ngày 15/02/2024

(Mồng 6 Tết)

Cán bộ, giáo viên và học sinh đi làm việc và học tập trở lại bình

thường theo lịch của nhà trường.

Thời gian trực:

    - Buổi sáng: Từ 8 h đến 11 h.

       - Buổi chiều: Từ 13h 30 phút đến 16 h 30 phút.

       - Khung thời gian còn lại: Giao bảo vệ nhà trường có trách nhiệm bảo đảm an

ninh, an toàn trường học.

 Điện thoại liên hệ:

Hiệu trưởng Phạm Hồng Hải: 0904.523.923

Phó hiệu trưởng Trần Thị Duyên: 0989.724.839

Bảo vệ Lê Văn Tư: 0906.046.582